DOBRAS, 
CREPADO, 
INTERFOLHADO 
PAPEL TOALHA 
BRANCO 
C/2DOBRAS, 
CREPADO, 
INTERFOLHADO 
FOLHAS 
SIMPLES, 22,5 
20CM 
ELABORADO 
COM 100% 
FIBRAS  
VIRGEM PCT 
COM 
1.000FOLHAS 

MXM: 
S1500000000275 

12.060    8.670 3.390 PCT 
SNOWPAPE

R 
11,20 135.072,00 

VALOR TOTAL: R$ 135.072,00 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL E SETENTA E DOIS REAIS)  

LICITANTE VENCEDOR: GEANE DE OLIVEIRA SOARES VIEIRA 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO 

DETALHADA 
QUANT. 
TOTAL 

CD 
RECIFE 

CD 
ARCOVERDE 

UNIDADE DE 
PRECIFICAÇÃO 

MARCA 
PREÇO 

UNITÁRIO  
PREÇO 
TOTAL  

2 

PAPEL 
HIGIÊNICO 
GRANDE ROLO 
C/300 MTS /

[...]

LICITANTE VENCEDOR: GEANE DE OLIVEIRA SOARES VIEIRA 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO 

DETALHADA 
QUANT. 
TOTAL 

CD 
RECIFE 

CD 
ARCOVERDE 

UNIDADE DE 
PRECIFICAÇÃO 

MARCA 
PREÇO 

UNITÁRIO  
PREÇO 
TOTAL  

PACOTE 8 
ROLOS 

MXM: 
ES1506000000132 

VALOR TOTAL: R$ 526.500,00 (QUINHENTOS E VINTE E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: 

➢ O licitante vencedor deverá cumprir rigorosamente os prazos estipulados neste edital, 

e atender a todas as normas de segurança, responsabilizando-se exclusivamente, civil 
e criminalmente, por todos e quaisquer eventos que ocorrerem no local de entrega,